
Pagina 1 di 2   Provv. Dir.2020/DD/04522 

 

 
 
 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 
 
 

 Numero: 2020/DD/04522 
 Del: 21/07/2020 
 Esecutivo da: 21/07/2020 
 Proponente: Direzione Generale 

 
 
 
OGGETTO:  
Procedura aperta finalizzata all’acquisizione dei servizi di collaudo tecnico amministrativo in corso 
d’opera e funzionale degli impianti e delle dotazioni di attrezzature scenotecniche del Nuovo Teatro 
Dell'opera di Firenze - II stralcio 2°lotto - rettifica del Disciplinare di Gara 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 4047 del 25/06/2020 con la quale è stata indetta una procedura 
aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016, finalizzata all’acquisizione dei servizi di collaudo tecnico 
amministrativo in corso d’opera e funzionale degli impianti e delle dotazioni di attrezzature scenotecniche 
del “Nuovo Teatro Dell'opera di Firenze - II stralcio 2°lotto” ed è stato approvato il relativo Disciplinare di 
Gara; 

Dato atto che per errore materiale al punto 10 lett. b) del predetto Disciplinare sono riportati dei CIG errati e 
pertanto si rende necessario procedere ad una rettifica dello stesso; 

Richiamato il vigente Regolamento comunale per la disciplina dei contratti, in particolare l'art. 22; 

Richiamato l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 (TUEL) relativamente a competenze, funzioni e responsabilità 
dei Dirigenti; 

 

DETERMINA 

Di approvare il Disciplinare di Gara rettificato della procedura aperta finalizzata all’acquisizione dei servizi 
di collaudo tecnico amministrativo in corso d’opera e funzionale degli impianti e delle dotazioni di 
attrezzature scenotecniche del “Nuovo Teatro Dell'opera di Firenze - II stralcio 2°lotto”, allegato parte 
integrante del presente provvedimento. 



Pagina 2 di 2   Provv. Dir.2020/DD/04522 

 

 

 
 
ALLEGATI INTEGRANTI 
 
- DISCIPLINARE DI GARA RETTIFICATO 
 
 
Firenze, lì 21/07/2020 Sottoscritta digitalmente da 
 Il Responsabile 
 Giacomo Parenti 
 
 
 
 
  
  
  
  
  
 
 
  
  
  
  
 
Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 
del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 
negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 
 
 
 
 
 


